Fapas frias
Kalte Tapas

Aceitunas
Spanische Oliven ©

Tomates secados al sol
Sonnengetrocknete Tomaten 23

Antipasti

in Knoblauchél| Schalotten | Paprika | Zucchini | Aubergine
Paprini

Gefllt mit Frischkise & 2

Queso manchego
Manchegokise &

Jamon Serrano
Iberische Schinkenspezialitit | frisch aufgeschnitten & 13,23

Alsa y pan
Dip & Brot

Canasta de pan
Brotkorb k11

Canasta de pan y alioli
Brotkorb 2k 11 & Aioli & &

Pan de ajo
Knoblauchbrot & ¢ k

Aroli
Knoblauchcreme < & i

Mojo Rojo

Kanarische scharfe rote Sauce

3,90 €

3,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

9,50 €

2,50 €

390 €

3,50 €

2,20 €

2,50 €



Fapas calientes
Warme Tapas

Pimientos de Padron
Gebratene grine Pfefferschoten

Croquetas de bacalao
Kabeljaukroketten » £ &5j.Ln. 3

Empanada
Gefillte Teigtasche mit Patatas Bravas » & 5]
wahlweise mit Rindfleisch | Spinat | Hihnchenfillung

Gambas al ajillo
Gambas » | Knoblauch | Thymian | Chiliol

Albaricoques con bacon
Aprikosen im Speckmantel

Calamares al horno
Gebackene Tintenfischringe 2

Aros de cebolla al horno

Gebackene Zwiebelringe » 2

Alitas de pollo
Hihnchenfliigel 2

Chorizo frito
Gebratene Chorizo

4,50 €

4,90 €

6,50 €

9,80 €

5,90 €

590 €

4,90 €

4,90 €

6,80 €



Fapas calientes

Warme Tapas
Palos de mozzarella al horno
Gebackene Mozzarella-Sticks » ¢ & 3 5,80 €
Bakwan ,Don Denny*
Indonesische Maispuffer nach Dennys Art »<h 5,00 €
Anchoas rebozades
Sardellen im Backteig g h.n 5,90 €
Gambas rebozades
Garnelen im Backteig » 547 6,90 €
Jatiaciones de Zapas
Tapasvariationen

Plato de tapas mixtas
Iberische Wurst-, Schinken- & Kisespezialititen und Tapas nach Tagesangebot,

mit Aioli und Brot 2490 €
Ehsaladas
Salate
Salatbowl Malaga
Salat mit Hausdressing 7,90 €

Paprika | Gurke | Tomate | Radieschen | Kichererbsen | Olivendl

Bestellen Sie gern zur Salatbowl dazu:

Gebratene Garnelen b 7,90 €
Gebratene Hihnchenbrust 6,90 €
Falafel & ¢ & £h i)k 5,90 €

Gebratenene Rinderfiletstreifen 6,90 €



Sopa catalana de ajo
Katalanische Knoblauchsuppe »¢&1i 3

Sopa de tomate espafiola
Spanische Tomatensuppe mit Chorizo %&b f

Zarnes
Fleischgerichte

Schnitzel ,, Wiener Art“ s
Pommes frites | Beilagensalat

Ochsenbacke | 36°/ Sous Vide

Portweinjus | Ur-Gemtse | Kartoffelgratin &8

Mediterrane Kalbsrollchenis 2.3
Ur-Gemuse | Truffeltagliatelle ©

Schweinefilet
Orangen-Pfefferschmand ¢ | Ratatouille | Rosmarinkartoffeln

Rinderbraten i.«23
Apfelrotkohl | KléGe

Chili con Carne .«
Baguete

Flammkuchen ,,Spanischer Hof*:2.53
Creme fraiche | Zwiebel | Schinken | getrockneten Tomaten | Oliven

Original Elsisser Flammkuchen
Creme fraiche | Zwiebel | Speck » 823

590 €

590 €

17,90 €

28,50 €

29,50 €

26,90 €

23,90 €

14,90 €

13,50 €

11,90 €



LFiginales en espafiol
Spanisches Originalgericht

Paella Valencia 1 24,50 €
Reis | Gemiise | Fisch | Fleisch | Meeresfriichte

Paella Carne 1 23,50 €
Reis | Gemiise | Hihnchen | Schwein

Cheeseburger “Spanischer Hof” 18,50 €
Rindfleisch | Cheddar | getrocknete Tomaten| Salatgarnitur
Pommes frites » <&k i

%etes

Steakgerichte
Rinderfiletsteak
200g Rohgewicht 36,00 €
Argentinisches Rumpsteak
250g Rohgewicht 26,90 €
300g Rohgewicht 29,90 €

Bitte wihlen Sie dazu Ihre Beilage aus:

Patatas con romero | Rosmarinkartoffeln 3,90 €
Patatas fritas | Pommes frites 3,90 €
Gratinado de patatas | Kartoffelgratin &8 3,90 €
Patatas fritas de boniato | SiBkartoffel Pommes 4,50 €

Wir servieren unsere Steaks mit einem kleinen Beilagensalat.



Hscados

Fischgericht
Lachsfilet
Dill-WeiBweinsauce -8 | Blattspinat 8 | Pasta 31,90 €
%getariano

Vegetarische Gerichte

Pasta Bon Pastaio

Gefillte Teigtaschen mit Frischkise | Ur-Gemise 16,90 €
Veganes Linsenchili i h
mit Baguettes 13,90 €
Fbstre
Dessert

Gebackene Apfelkiichlein ««fizgh
in Zimt & Zucker | Vanilleeis | Schlagsahne 5,50 €

Crema Catalana s 6,90 €
Crema Catalana ist eine Dessertereme, die mit einer festen geflammten Karamellschicht jiberzogen
ist. Die Creme wird in einfachen Tonschalen serviert und dhbnelt der franzdsischen Créme Briilée.

Churros =«
Iberisches Fettgebick | Schokoladensauce ? | Zucker | Zimt 6,00 €

Sorbet des Tages

mit Prosecco &¢ 6,90 €



Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstirker
geschwefelt

geschwirzt

mit Phosphat

mit Milcheiweil3
koffeinhaltig

10 chininhaltig

11 mit StiBungsmittel

12 gewachst

0 ~J N Ul B~ WD~

O

Deklarationspflichtige Allergene

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdntsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulphite

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Trotz sorgfiltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den gekennzeichneten Zutaten
Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.



